
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2016 M. GEGUŽĖS 17 D. ĮSAKYMO  

NR. V-445 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.4.1-ESFA-V-713 PRIEMONĖS 

„PROFESINIO MOKYMO IR MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ VALDYMO, KOKYBĖS 

IR PATRAUKLUMO UŽTIKRINIMO SISTEMŲ IR PROCESŲ STIPRINIMAS“ 
 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2023 m. gegužės 23 d. Nr. V-747 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 91.2 papunkčiu, 

p a k e i č i u   2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.4.1-ESFA-V-713 

priemonės „Profesinio mokymo ir mokymosi visą gyvenimą valdymo, kokybės ir patrauklumo 

užtikrinimo sistemų ir procesų stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2016 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. V-445 „Dėl 

2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.4.1-ESFA-V-713 priemonės „Profesinio 

mokymo ir mokymosi visą gyvenimą valdymo, kokybės ir patrauklumo užtikrinimo sistemų ir 

procesų stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki  13 123 729,00 Eur (trylikos 

milijonų vieno  šimto dvidešimt trijų tūkstančių septynių šimtų dvidešimt devynių eurų 00 ct) iš kurių 

iki  11 923 729,00 Eur (vienuolikos milijonų devynių šimtų dvidešimt trijų tūkstančių septynių šimtų 

dvidešimt devynių eurų 00 ct) - Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų (Europos socialinio fondo) 

lėšos, iki 1 200 000,00 Eur (vieno milijono dviejų šimtų tūkstančių eurų 00 ct) - Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos. Priimdama sprendimą dėl projektų finansavimo Ministerija turi teisę šiame 

punkte nurodytas sumas padidinti, neviršydama Priemonių įgyvendinimo plane nurodytos Priemonei 

skirtos lėšų sumos ir nepažeisdama teisėtų pareiškėjų lūkesčių.“ 

2. Pakeičiu 28.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„28.1. pagal Aprašo 9.1 papunktyje nurodytą remiamą veiklą 7 178 643,99 Eur (septyni 

milijonai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai 99 

ct) iš kurių 5 980 288,04 Eur (penki milijonai devyni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių du šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 04 ct) – ES fondų (Europos socialinio fondo) lėšos, 1 198 355,95 Eur 



2 

 

(vienas milijonas vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki 

eurai 95 ct) - Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos;“ 
 

 
 

 
 

 
 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 

 

SUDERINTA 

Viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 

2023 m. gegužės 12 d. raštu Nr. SB-2023-00425 


